Töövõtja: Kobras OÜ

Riia 35

50410 Tartu

Leping/tellimiskiri:

Töö nimetus:

maksumusest peale töö vastuvõtmist. (Antud punktist, 9600,00+km, akteeritakse

40% ehk 3840,00+km).

Töö maksumus: Kokku: 3840,00 eurot

KM 22%: 844.80 eurot

Kokku koos km-ga: 4684.80 eurot

Summa sõnadega: neli tuhat kuussada kaheksakümmend neli eurot ja 80 senti.

Materjalid antakse üle: digitaalselt.

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Terje Nooska Madi Nõmm

OÜ Kobras juhiabi Riigimetsa Majandamise Keskus